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Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2025
	№ 
	2762


                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация молодежной политики в Боровичском 

муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.10.2020 № 2586:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования
	

	
	федераль-ный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муници-пального района
	внебюд-жетные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2021
	839,04586
	1820,47619
	15280,0
	-
	17939,52205
	

	2022
	-
	2598,292
	15893,18
	-
	18491,472
	

	2023
	543,60915
	2795,41266
	17757,349
	-
	21096,37081
	

	2024
	-
	2219,8
	21695,104
	-
	23914,904
	

	2025
	46897,59257
	6669,52853
	27456,3334
	-
	81023,4545
	

	Всего
	48280,24758
	16103,50938
	98081,9664
	-
	162465,72336
	»;



1.2. В таблице раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 11: 
строки 1.3 цифры «36,0» на «147,0,»;

строки 1.6 цифры «1000,0» на «1600,0»;
строки 2.4 цифры «30,0» на «138,0»;
рм

2

строки 7.1 цифры «465,0» на «1085,0»;

строки 8.1.1 цифры «1560,0» на «1594,69196»;
строки «ВСЕГО» цифры «75322,67502» на «81023,4545»;
1.2.2. Дополнить:

строку 1.6 в графе 6 строкой «областной бюджет»;

графу 11 строки 1.6 «областной бюджет» цифрами «2000,00»;

графу 11 строки 4.1 «областной бюджет» цифрами «963,3».

1.2.3. Дополнить строкой 1.7 в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   С.Ю. Гетманова
Приложение 

к постановлению Администрации

муниципального района 

от 17.07.2025 № 2762

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализа-ции програм-мы
	Целевой по-казатель (но-мер целевого показателя из паспорта му-ниципальной программы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	«1.7.
	Реализация муниципальных проектов инициативного бюджетирования:
	Молодежный центр
	2025 год
	1.1.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Войны священные страницы на веки в памяти боровичан»;
	
	
	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	420,78752
	

	
	
	
	
	
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	-
	-
	23,0
	

	
	«Создание клуба научного волонтерства»
	
	
	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	750,0
	

	
	
	
	
	
	бюджет муници-пального района
	-
	-
	-
	-
	40,0
	»;


